
Anmäl dig till utbildningen

Den arbetande Vallhunden
Nu finns det möjlighet för dig som idag inte har en vallhund till hjälp 
på gården att under ett års tid få gå en utbildning i hur du på bästa 
sätt kan dra nytta av en arbetande vallhund. Utbildningen vänder 
sig till nöt- och fårbönder i Skåne med omnejd.

Utbildningen är ett Leaderprojekt och drivs av Svenska 
Vallhundsklubben och kommer att genomföras i sydöstra Skåne.

I Skåne finns det idag ca 220 fårbesättningar och 2600 
nötbesättningar. En mycket liten andel av dem använder vallhundar 
till hjälp i sin verksamhet. Det finns en helt outnyttjad möjlighet för 
er att på kort sikt stärka lantbrukets konkurrenskraft avsevärt 
genom att delta i vårt utbildningsprogram för yrkesverksamma får- 
och nötbönder som vill visa möjligheterna med att använda en 
vallhund i den dagliga verksamheten.

Själva utbildningen kommer att innehålla tio tillfällen under loppet 
av ett och ett halvt år med start i november 2011.

Innehållet kommer att bestå av 
studiebesök på får- och nötgårdar 
med hund, grundläggande träning 
och skötsel av en vallhund, 
hembesök för att bedöma enskilda 
behov, skillnad mellan att köpa en 
valp och en tränad hund samt 
individuell träning. Innehållet är 
flexibelt och kommer att anpassas 
till gruppens sammansättning.

Projektet ägs av Svenska Vallhundsklubben och drivs av Marianne 
Klima, Åsa Ramberg, Tomas Westman och Karin Söderberg. Under 
projektets gång kommer flera olika kompetenser inom olika 
områden att knytas till utbildningsinsatserna för att ge deltagarna 
största möjliga utbyte.

http://svak.se/
http://svak.se/


Är du intresserad av att vara med i 
utbildningsprojektet?

Anmäl dig till Marianne Klima, marianne@time2learn.se eller 0705 08 
65 77.

Märk anmälan med "Den arbetande vallhunden" och uppge ditt 
namn, din adress och ditt telefonnummer. Vi tar kontakt med dig vid 
anmälan.

Välkommen med din anmälan!

Foton: Marianne Klima, Jasna Bohlin, Susanne Johannesson
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